
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                               Strana 1 (celkem 2) 

Městský úřad Mnichovo Hradiště   
Odbor životního prostředí 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

Číslo jednací: MH-V MH-ŽP/1079/2021-2/Mau Vaše zn./Č.j.:  
JID: 03207/21/MH Ze dne : 19.01.2021 
Vyřizuje: Lukáš Mauric   
Telefon: 326 776 753   
E-mail: lukas.mauric@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště: 01.02.2021 

 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště – obecní úřad obce s rozšířenou působností, stanovený podle § 2 odst. 1/ 
zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou 
působností, v platném znění a § 66 odst. 1/ zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, konkrétně odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, věcně příslušný podle § 60 
zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), a jako 
místně příslušný dle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního  řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 
InfZ o žádosti Českomoravské myslivecké jednoty, z.s., IČO: 00443174, Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 
1, takto: 
 

žádost se dle § 8a odst.1 a § 15 odst. 1 InfZ , v plném rozsahu odmítá. 
   
Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1/ správního řádu je: 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., IČO: 00443174, Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1. 
 
 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 
Městský úřad Mnichovo Hradiště obdržel dne 19.01.2021  žádost a její upřesnění od Českomoravské 
myslivecké jednoty, z.s., IČO: 00443174, Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1 o poskytnutí informací podle 
zákona o svobodném přístupu k informacím a to o sdělení jména a příjmení držitelů loveckých lístků a čísel 
potvrzení o vykonané zkoušce a dále určení okresních mysliveckých spolků, které potvrzení vystavily( pokud 
byl lovecký lístek vydán na základě potvrzení o vykonané zkoušce vydané Českomoravskou mysliveckou 
jednotou, z.s.) a to za období uplynulých deseti let, tedy za období 2010 – 2020. 
Po přezkoumání žádosti došel povinný subjekt k zjištění, že žadatel požaduje informace, které jsou osobními 
údaji fyzických osob a které tudíž nelze poskytnout s ohledem na § 8a InfZ. Osobním údajem je nejen např. 
jméno, datum narození, fotografie, ale i jakýkoli údaj směřující k identifikaci osoby, nebo se jen týká 
identifikované osoby a na základě které ho dokáže správce, zpracovatel nebo kdokoli jiný identifikovat. 
Z výše uvedeného je patrné, že krom požadovaného jména a příjmení, které jsou jednoznačně osobními 
údaji, nelze poskytnout ani čísla potvrzení o vykonané zkoušce od okresních mysliveckých spolků 
Českomoravské myslivecké jednoty, z.s., jelikož disponují seznamem vydaných čísel potvrzení, čímž by 
jednoznačně došlo k identifikaci jednotlivých osob. 
Zhledem k uvedeným skutečnostem rozhodl Městský úřad Mnichovo Hradiště s odkazem na § 15 odst. 1 
InfZ o odmítnutí žádosti, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 
 
 

 
POUČENÍ O ODVOLÁNÍ: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 - 83 správního řádu odvolání, ve 
kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                               Strana 2 (celkem 2) 

Praha 5, podáním učiněným u zdejšího MěÚ. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 1 ks (účastník řízení). Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
zdejší městský úřad na náklady účastníka.  

 
otisk úředního razítka 

 
podepsáno elektronicky 
 
Lukáš Mauric 
odborný referent                                                                 
oprávněná úřední osoba                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se účastníkům řízení nebo jejich zmocněnci: 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s., Jungmannova 32/25, 115 25 Praha 1. 


		2021-02-01T16:55:18+0100
	Lukáš Mauric




